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Pan

Piotr Breś

Radny Rady Miasta Lublin

za pośrednictwem

Pana

Piotra Kowalczyka

Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

Odpowiadając na zapytanie Pana Radnego  w sprawie udostępnienia załączników do
umowy z firmą  Mayra w uzupełnieniu odpowiedzi udzielonej na zapytanie złożone w dniu 22
marca 2017 r. w sprawie udostępnienia „kopii porozumienia z firmą Mayra” informuję, że na
ww. załączniki składają się następujące dokumenty: 

załącznik nr 1 - „Projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Lublin
część VIIII - Śródmieście w obszarze ulic : Krakowskie Przedmieście, Kapucyńska, Gabriela
Narutowicza, Peowiaków, Tadeusza Kościuszki” - wersja z wyłożenia do publicznego wglądu
od 20 października 2014 r. do 12 listopada 2014 r.;

załącznik  nr  2  –   plansza  projektu  koncepcyjnego  Centrum  Handlowego  pasażu  Victoria
przedstawiająca korektę przebiegu krawężników wzdłuż ul. Kapucyńskiej;

załącznik  nr  3  –  decyzja  nr  128/14  Prezydenta  Miasta  Lublina  z  dnia7  lutego  2014  r.
zatwierdzająca  projekt  budowlany  i  udzielająca  pozwolenie  na  budowę,  rozbudowę
i przebudowę  Placu  Litewskiego  wraz  z  budową  zespołu  fontann  wydana  Gminie  Lublin
reprezentowanej przez Dyrektora Wydziału Inwestycji i Remontów Urzędu Miasta Lublin;

załącznik nr 4 – Wstępny zakres prac modernizacyjnych dotyczący obsługi komunikacyjnej
związanej z realizacją inwestycji;

załącznik nr 5 – wstępny projekt podziału dotyczący działek nr 69/3 i 70;

załącznik  nr  6   -   „Studium uwarunkowań i  kierunków zagospodarowania  przestrzennego
miasta Lublin” – projekt udostępniony do publicznego wglądu w dniach od 05.09.2014 r. do
26.09.2014 r. 

Ze względu na trudności  techniczne ze skopiowaniem dokumentacji  wynikające ze
sposobu oprawy ( oprawa trwała introligatorska), obszerności  materiałów (ponad 500 stron) ,
obecności wszytych trwale w opracowanie plansz wielkoformatowych zawierających projekty
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miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  oraz  studium   -   proponuję
udostępnienie  ww.  dokumentacji  do  wglądu  Pana  Radnego  na  miejscu  w  Wydziale
Planowania  lub  proszę o   szczegółowe określenie,  które części  dokumentacji  szczególnie
interesują  Pana  Radnego.  W  sprawie  ustalenia  terminu  udostępnienia  do  wglądu  ww.
dokumentacji proszę o kontakt z pracownikiem Wydziału Planowania – Panią Patrycją Turek –
Kwiecińską, ul . Wieniawska 14, pokój 1118 , tel. 81 466 23 22.

Zastępca Prezydenta

Artur Szymczyk
(dokument w postaci elektronicznej podpisany

kwalifikowanym podpisem elektronicznym)
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